
 

COMUNE DI PARTANNA 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 

Città d’Arte e Turistica 

COPIA 

 

SINDACO 
 

 

Oggetto: Nomina sostituto Responsabile "Area IV" - Servizi alla persona 

 

 

DETERMINAZIONE SINDACALE  
 

N. 2   del 22-01-2021 
 

 
Il Sindaco 

 
Richiamata  la propria determinazione n. 3 del 12.02.2019 con la quale sono stati individuati i 

responsabili di P.O.  ed i relativi sostituti, modificata con propria determinazione n. 17 del 
21.05.2019; 

Dato atto che con i provvedimenti sopra richiamati è stato individuato quale sostituto della Dott.ssa 
Doriana Nastasi, Responsabile dell’Area 4 “ Servizi alla Persona”,in caso di assenza per ferie 
o malattia o impedimento, il Responsabile dell’Area 1, Dott. Giuseppe Battaglia; 

Dato atto che il predetto funzionario è prossimo al pensionamento per raggiunti limiti di età; 
Ritenuto opportuno, pertanto, al fine di garantire la massima continuità organizzativa all’Area 4, 

individuare altro sostituto in possesso della necessaria professionalità; 
Dato atto che all’interno dell’Area 4 è in servizio la sig.ra Simonetti Maria Pia appartenete alla Cat. D 

con il profilo di Istruttore direttivo;   
Che  la stessa, per l’esperienza  e per il profilo professionale in possesso, può essere individuata 

per rivestire l’incarico di sostituto, in caso di assenza temporanea o impedimento, della 

Dott.ssa Doriana Nastasi, Responsabile dell’Area 4;  
Sentito il parere della Responsabile dell’Area 4; 
Visto               il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Visto il CCNL 21.05.2018 Comparto Funzioni Locali; 
Visto               il D.Lgs n. 267/2000; 
Visto              il D.Lgs n. 165/2001; 

DETERMINA 
 

1. Di nominare la dipendente Sig.ra Simonetti Maria Pia, Istruttore Direttivo Cat. D, quale sostituto 

della  
Dott.ssa Doriana Nastasi , in caso di assenza temporanea o impedimento, la sig.ra Simonetti Maria 
Pia, Istuttore Direttivo – Cat. D,  con attribuzione, limitatamente ai periodi di sostituzione, delle 
funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3 , del D.lgs. n. 267/2000, ai sensi dell’art. 109 dello stesso 

Decreto Legislativo, dando atto che la sostituzione di cui sopra si attiva automaticamente in caso di 
assenza per ferie o malattia e non dà diritto ad alcun compenso per mansioni superiori. 
 



2. Di notificare copia della presente ai dipendenti interessati e trasmettere copia all’Ufficio del 
personale per quanto di competenza, al responsabile della trasparenza per la pubblicazione sul sito 
istituzionale. 

 
 

IL SINDACO 
NICOLO' CATANIA 



 

 
Il Sindaco 

f.to  Nicolò Catania 
 

 



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE 
(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142) 

 
 

Si attesta che la presente determinazione n. 2 del 22-01-2021, viene pubblicata all’albo 

pretorio on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 22-01-2021.  
 

N. Reg. Albo: 151 
 
 

  Partanna, 22-01-2021  
  

 Il Sindaco 

 f.to  Nicolò Catania 
  

 


